

# Lembar Disposisi

Surat diterima tanggal : 22 April 2024

- Kepada Yth. :  Direktur  
 Wadir Pelayanan  
 Wadir Administrasi, Umum dan Keuangan  
 Kabag/Kabid/Kainst/Kasubag.....

Dari :

Direktur :

Tanggal :

Wadir Pelayanan :

Tanggal :

Wadir Administrasi, Umum dan Keuangan :

Tanggal :

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

Kabag/Kabid/Kainst/Kasubag..... :

Tanggal :

*[Handwritten signature]*  
22/4/24



# KAOS DAN KONVEKSI ZINDY

Jl. Wiguna Tengah IV No. 12, Gununganyar - Surabaya  
Telp. 087803073840 / 087855907888  
Email: tokokaosp@gmail.com

## INVOICE

NO. INV/20/IV/2024

Nama : RS MATA UNDAAN Tgl Masuk : 03-Apr Tgl Keluar : 22-Apr

KAOS OBLONG, LENGAN PENDEK DAN PANJANG, UKURAN STANDART, COMBED 24S, BODY + LENGAN + RIB LEHER HITAM

DADA KIRI - DADA TENGAH				SABLON GROWING INNOVATION			
NO	UKURAN	LENGAN	JUMLAH	SATUAN			TOTAL
1	SIZE S	PENDEK	6	Rp	60.000	Rp	360.000
2	SIZE M	PENDEK	39	Rp	60.000	Rp	2.340.000
3	SIZE L	PENDEK	77	Rp	60.000	Rp	4.620.000
4	SIZE XL	PENDEK	59	Rp	60.000	Rp	3.540.000
5	SIZE XXL	PENDEK	13	Rp	67.000	Rp	871.000
6	SIZE XXXL (4L)	PENDEK	6	Rp	67.000	Rp	402.000
7	SIZE 5L	LEBAR 60CM	3	Rp	77.000	Rp	231.000
8	SIZE 6L	LEBAR 62CM	3	Rp	77.000	Rp	231.000
9	SIZE 7L	LEBAR 64CM	1	Rp	82.000	Rp	82.000
1	SIZE S	PANJANG	12	Rp	65.000	Rp	780.000
2	SIZE M	PANJANG	47	Rp	65.000	Rp	3.055.000
3	SIZE L	PANJANG	45	Rp	65.000	Rp	2.925.000
4	SIZE XL	PANJANG	42	Rp	65.000	Rp	2.730.000
5	SIZE XXL	PANJANG	16	Rp	72.000	Rp	1.152.000
6	SIZE XXXL (4L)	PANJANG	6	Rp	72.000	Rp	432.000
7	SIZE 5L	LEBAR 60CM	1	Rp	82.000	Rp	82.000
8	SIZE 6L	LEBAR 62CM	0	Rp	82.000	Rp	-
9	SIZE 7L	LEBAR 64CM	1	Rp	87.000	Rp	87.000
TOTAL			377			Rp	23.920.000
SABLON			377	Rp	20.000	Rp	7.540.000
					<b>TOTAL KAOS + SABLON</b>	Rp	<b>31.460.000</b>
					DP ORDER	Rp	15.000.000
					<b>TOTAL PELUNASAN</b>	Rp	<b>16.460.000</b>

TERBILANG: ENAM BELAS JUTA EMPAT RATUS ENAM PULUH RIBU RUPIAH

### NOTE:

- PROSES Pengerjaan 14 hari kerja, terhitung H+1 pembayaran order, penyerahan data ukuran, dan desain
- Pelunasan order dapat dibayarkan saat barang ready

BCA 2581311534 A.N ZINDY LUCYANA  
MANDIRI 1400019759613 A.N ZINDY LUCYANA  
BNI 0344131089 A.N ZINDY LUCYANA  
BRI 717901001467506 A.N ZINDY LUCYANA  
JATIM 1876035207 A.N ZINDY LUCYANA

Rp 22/4/24